
2016年 7月 22日 

新星電気株式会社 

 

夏季休業のお知らせ 

拝啓 

平素は格別のお引き立てを賜わり厚くお礼申し上げます。 さて、誠に勝手ながら弊社の

夏季休業は下記の通りとさせていただきますので、何卒ご了承くださいますよう宜しくお

願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

※夏季休業期間に納品を希望され、急遽変更等が必要になった場合は弊社でご対応できま

せんので、事前に FAXでお送りする荷物の送り状に記載の電話番号（クロネコヤマト）

にお問い合わせください。 

 

※夏季休業期間前は納品が集中することが予想されますので、できるだけ前もってご連絡

をお願いします。 

8 月 3 日(水)  通常営業  ※夏季休業前の納品 最終受付 

   

   

8 月 11 日(木) 休み  

8 月 12 日(金) 休み  

8 月 13 日(土) 休み  

8 月 14 日(日) 休み  

8 月 15 日(月)  通常営業 


